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Moja Gazet Regionalna: 
W sobotę 2 września w Wo-
łominie KW PiS zaprezento-
wał swoich kandydatów do 
Sejmu i Senatu w okręgu wy-
borczym nr 40. Nie ukrywam, 
że sporym zaskoczeniem było 
pojawienie się Pana nazwiska 
na tej liście.

Robert Perkowski: To 
prawda. Pięć lat temu dekla-
rując, że nie będę już ubiegał 
się o reelekcję na stanowi-
sko burmistrza Ząbek, spo-
wodowałem pewną konster-
nację. Wówczas potrzebowa-
łem trochę czasu dla rodzi-
ny. Miałem dwójkę małych 
dzieci i kochaną żonę w cią-
ży z trzecim. W takim czasie 
kampania wyborcza na bur-
mistrza, a potem pełne anga-
żowanie się w stanowisko sa-
morządowe jest dużym ob-
ciążeniem dla rodziny, która 
mnie potrzebowała. Dziś, gdy 
moje życie prywatne się usta-
bilizowało, brakuje mi tej ak-
tywności, kontaktu z ludźmi, 
działania.

Ma Pan wieloletnie do-
świadczenie samorządowe – 
był Pan radnym w Ząbkach, 
radnym Powiatu Wołomiń-
skiego, przewodniczącym 
Rady Powiatu Wołomiń-
skiego, ale przede wszystkim 
burmistrzem Ząbek przez 3 
kadencje.

Potem na kilka lat wyco-
fał się Pan z działalności sa-
morządowej. Skąd zatem de-
cyzja o kandydowaniu do Sej-
mu?

Zdobyte przeze mnie 
doświadczenie wzmacnia 
mnie w przekonaniu, że mogę 
być użyteczny. Kocham moje 
miasto, mój kraj. Jest to miej-
sce, w którym będą dorastały 
moje dzieci, którym też życzę 
jak najlepiej. Od szkoły pod-
stawowej byłem aktywny sa-
morządowo i tak mi zostało. 
Pewnie wiele osób mnie jesz-
cze z tamtych lat pamięta.

Od kiedy przestałem być 
burmistrzem, starałem się nie 
zmarnować tego czasu. 

Poza czasem poświęconym 
rodzinie, zdobyłem dodatkowe 
doświadczenie menedżerskie, 
brałem udział w innowacyj-
nych projektach, które tak bar-
dzo lubię. Poszerzyłem swoje 
horyzonty, wreszcie mogłem 
w pełni wykorzystać w pracy 
zarówno płynną znajomość ję-
zyka angielskiego, jak również 
wykształcenie. To daje mi do-
datkowe poczucie możliwości 
godnego reprezentowania nas 
również w Unii Europejskiej, 
w Brukseli. Dobrze poruszam 
się w takich okolicznościach. 
Poza tym, wiele osób nama-
wiało mnie do powrotu. 

Więc jest i moja decyzja.

Robert Perkowski

Zaskakujący comeback

W okręgu tzw. podwar-
szawskim jest dużo „moc-
nych” nazwisk. Na czele listy 
PiS-u stoi minister Mariusz 
Błaszczak. Są też osoby, któ-
re zdobyły mandaty posel-

skie w poprzednich kaden-
cjach. Na ile mandatów Pań-
stwo liczycie?

To pytanie raczej nie do 
mnie, tylko do instytucji tym 
się zajmujących. Liczę, że Ząb-
ki i Powiat Wołomiński będą 
mogły liczyć na co najmniej 
dwa mandaty. 

Tak już kiedyś było. To 
prawda, listy są bardzo „moc-
ne”, ale właśnie o to chodzi. 
Wyborcy muszą mieć do wy-
boru dobrych kandydatów, 
a takich właśnie na liście PiS 
można znaleźć. Są tam moi 

 Robert Perkowski

Czytaj na str. 3

serdeczni koledzy, między in-
nymi Piotr Uściński, Robert 
Szydlik, jak również niekwe-
stionowani liderzy, a takim jest 
m.in. Mariusz Błaszczak.

Startuje Pan z nume-
rem 13. Podejrzewam, że to 
był Pana wybór, na przekór 
przesądom i co tu dużo mó-
wić, dość odległego miejsca 
na liście?

Lubię liczbę 13. Z trójki 
moich dzieci, dwóch synów 
urodziło się właśnie 13-tego. 
Żartobliwie mówię, że liczy-
łem na miejsce 1-3. No i dosta-
łem 13 :) Dla mnie jest to liczba 
szczęśliwa i wierzę, że nie tyl-
ko dla mnie. Oczywistym jest 
fakt, że najważniejsze miejsca 
(pierwsza piątka) przyznawane 
są zawsze zdecydowanym lide-
rom, którzy najczęściej ubiega-
ją się o reelekcję poselską. 

Na takie miejsca trzeba za-
pracować i mieć cierpliwość.

Hasło wyborcze PiS to 
„Bezpieczna przyszłość Po-
laków”. A jakie są Pana prio-
rytety? W jaki sposób chciał-
by Pan zachęcić wyborców, by 
głosowali właśnie na Pana?

Podpisuję się pod tym ha-
słem, bo jest bardzo pojem-
ne i szerokie. Bezpieczeństwo 
to nie tylko bezpieczeństwo 
militarne, ale również ekono-
miczne, społeczne, edukacyj-
ne. To stan, w którym po pro-
stu dobrze się nam wszystkim 
żyje i nie czujemy zagrożenia, 
na przyklad utraty pracy, agre-
sji. To stan, w którym możemy 
się rozwijać, edukować, praco-
wać i spełniać swoje pasje. 

Moje osobiste hasło to: 
„Doświadczony, dynamicz-

ny, skuteczny”. Wierzę, że wła-
śnie takiego zapamiętali mnie 
mieszkańcy. Myślę, że teraz je-
stem nawet jeszcze bardziej do-
świadczony niż kiedyś, a cały 
czas tak samo dynamiczny, 
skuteczny.

Lubię, jak zawsze, patrzeć 
do przodu, dlatego pomimo 
ówczesnego sceptycyzmu, uda-
ło mi się zmienić Ząbki, wybu-
dować tunel, basen, stadion, 
szkoły, drogi. Wierzę, że bę-
dąc burmistrzem rozbudziłem 
ambicje naszych mieszkańców, 
dawałem im nadzieję i spełnia-
łem obietnice. Ząbki to już nie 
to samo miasto, co kilkanaście 
lat temu. Chciałbym to powtó-
rzyć i pójść dalej.

Doświadczenie samorządo-
we, menedżerskie, obycie w róż-
nych sytuacjach, ale również cią-
głe zdobywanie wiedzy i pra-
ca z najnowocześniejszymi tech-
nologiami powoduje, że czuję się 
ciągle potrzebny i zmotywowany 
do działania.

Mimo wszystko jestem 
tym samym Robertem co kie-
dyś, również ze swoimi wada-
mi, o czym czasem przypomi-
na mi żona Kasia.

Kim jest Robert Perkow-
ski prywatnie?

Jak się rozgadam to potra-
fię być nudziarzem ;)

Przede wszystkim jestem 
szczęśliwym małżonkiem i oj-
cem. Jestem lojalnym miesz-
kańcem, przyzwoitym kierow-
cą, doktorem nauk ekonomicz-
nych, sąsiadem, kolegą. Czasem 
jeżdżę na rowerze, jeszcze rza-
dziej wędkuję. Lubię elektroni-
kę i majsterkowanie, ale popeł-
niam błędy ortograficzne. Jestem 
taki, jakiego mnie znacie...

badania techniczne: 
• motocykli, samochodów  osobowych, dostawczych, ciężarowych
• pojazdów zasilanych gazem
• autobusów, przyczep

OKRĘGOWA STACJA KONTROLI POJAZDÓW
WWL- 022Ł. WieczorekMA JDAN                      

ul. Watykańska 1         
tel. 607 529 405
zapraszamy pon- pt. 7-19, sob 8-15     
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Liderem listy do Sejmu RP jest Mariusz Błaszczak, Minister 
Obrony Narodowej.

Kandydaci do Senatu RP:
Kandydat do Senatu RP z powiatów legionowskiego, nowodwor-

skiego, warszawskiego zachodniego i wołomińskiego (Okręg 
wyborczy nr 40) - Adam Lubiak, starosta wołomiński.

Kandydatka do Senatu RP z powiatów grodziskiego, otwockie-
go, piaseczyńskiego i pruszkowskiego (Okręg wyborczy nr 41): 
Barbara Socha - Wiceminister Rodziny i Polityki Społecznej.

Kandydaci do Sejmu RP zgodnie z numerami na liście 
wyborczej:
1. Mariusz Błaszczak - Minister Obrony Narodowej
2. Anita Czerwińska - wiceminister Rodziny i Polityki Społecznej

3. Zdzisław Sipiera - poseł na Sejm RP, były Wojewoda Mazowiecki
4. Piotr Uściński - wiceminister Rozwoju i Technologii
5. Michał Prószyński - szef Gabinetu Politycznego Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji, radny Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego

6. Dominika Chorosińska - poseł na Sejm RP
7. Dorota Małgorzata Bojemska - przewodnicząca Rady Rodziny 

przy Ministerstwie Rodziny i Polityki Społecznej
8. Dariusz Olszewski - poseł na Sejm RP
9. Andrzej Zaręba - wójt Gminy Raszyn
10. Michał Margielski
11. Stefan Traczyk - radny Sejmiku Województwa Mazowieckiego
12. Andrzej Bittel -  wiceminister Infrastruktury
13. Robert Perkowski – były burmistrz Ząbek i były przewodni-

czący Rady Powiatu Wołomińskiego

14. Magdalena Beyer - radna powiatu pruszkowskiego
15. Konrad Michalski - wicestarosta legionowski
16. Andrzej Kalinowski - radny miasta Legionowa
17. Hanna Skrzypczak - menadżerka Oświaty i Kultury
18. Wojciech Ołdakowski - radny Piaseczna, były starosta pia-

seczyński
19. Monika Joanna Kwiek - przewodnicząca Rady Miejskiej w 

Otwocku
20. Radosław Dec - radny powiatu wołomińskiego
21. Maria Gałecka-Wolska - radna powiatu grodziskiego
22. Monika Janczara - pełnomocnik Prawa i Sprawiedliwości 

w Kobyłce
23. Robert Lichocki - radny powiatu piaseczyńskiego
24. Robert Szydlik - radny powiatu wołomińskiego, były wice-

starosta wołomiński.

Drużyna PiS do Sejmu i Senatu w okręgu wyborczym nr 40
W sobotę 2 września na terenie Szpitala Powiatowego w Wołominie odbyła się konferencja prasowa Prawa i Sprawiedliwości, podczas której zaprezentowani zostali kandydaci PiS do Sejmu i Sena-
tu RP z okręgu podwarszawskiego.

Łączna długość dróg reali-
zowanych w ramach wsparcia to 
ponad 16,5 km. Uroczystość pod-
pisania umów z udziałem wice-
wojewody mazowieckiego Syl-
westra Dąbrowskiego odbyła się 
24 sierpnia br. w Starostwie Po-

wiatowym w Wołominie. W wy-
darzeniu udział wzięli również se-
kretarz stanu Piotr Uściński, po-
seł na Sejm RP Zdzisław Sipiera 
oraz starosta wołomiński Adam 
Lubiak. 

Dofinansowanie w ramach 

Rządowego Funduszu Rozwoju 
Dróg przyznano następującym 
samorządom z powiatu woło-
mińskiego:

Powiat Wołomiński – dwie 
umowy na łączną kwotę ponad 
12,7 mln zł na rozbudowę drogi 

Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg

Wsparcie samorządów 
z regionu warszawskiego 

powiatowej nr 4337W, na odcin-
ku od skrzyżowania z drogą woje-
wódzką nr 634 do przejazdu kole-
jowego w miejscowości Dobczyn 
oraz na rozbudowę drogi powia-
towej nr 4328W, na odcinku uli-
cy Kwiatowej w Sulejowie, gmi-
na Jadów,

• Gmina Radzymin – umowa 
na kwotę ponad 8,9 mln zł na roz-
budowę drogi gminnej ulicy Ogro-
dowej, na odcinku od skrzyżowa-
nia z ulicą Wyszkowską do skrzy-
żowania z ulicą Korczaka wraz z 
rozbudową skrzyżowań z ulicami: 
Zwycięską I, Kwitnącą, Malowni-
czą, Wiśniową oraz Korczaka,

• Miasto Kobyłka – umowa 
na kwotę ponad 2,3 mln zł na roz-
budowę ulicy Sienkiewicza w Ko-
byłce,

• Gmina Jadów – umo-
wa na kwotę ponad 1,5 mln zł 
na rozbudowę drogi gminnej 
nr 430226W w miejscowości Sit-
ne oraz Szewnica, na odcinku od 
ulicy Akacjowej do ulicy Leśnej,

• Gmina Klembów – umo-
wa na kwotę ponad 7,1 mln zł 
na rozbudowę drogi gminnej 
nr 430303W, na odcinku uli-
cy Kolejowej w miejscowości 
Ostrówek oraz na odcinku uli-
cy Stanisława Papczyńskiego w 
miejscowości Tuł wraz z przebu-
dową obiektu mostowego,

• Miasto Ząbki – umowa 
na kwotę ponad 2,6 mln zł na 
rozbudowę drogi gminnej uli-
cy Szwoleżerów, na odcinkach 
od ulicy Zielenieckiej do ulicy 
Maczka oraz od ulicy Maczka 

do ulicy Kościuszki w Ząbkach.
Dzięki środkom z Rządowe-

go Funduszu Rozwoju Dróg, sa-
morządy z województwa mazo-
wieckiego otrzymają w 2023 r. 
dofinansowanie na realizację 
zadań polegających na budo-
wie, przebudowie lub remoncie 
dróg gminnych i powiatowych.

Dofinansowanie z Rządo-
wego Funduszu Rozwoju Dróg 
dla zadań powiatowych i gmin-
nych jest uzależnione od do-
chodów podatkowych jedno-
stek samorządu terytorialnego: 
im niższe dochody podatkowe, 
tym większa wartość dofinanso-
wania, przy czym maksymalne 
dofinansowanie może wynieść 
do 80 proc. kosztów realizacji 
zadania.

Prawie 71 mln zł otrzymają samorządy z województwa mazowieckiego, z regionu 
warszawskiego, w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. 

Dofinansowanie otrzymała m.in. Kobyłka. Umowę podpisała burmistrz Edyta Zbieć. Na zdjęciu z wi-
cewojewodą mazowieckim Sylwestrem Dąbrowskim, posłem na Sejm RP Zdzisławem Sipierą, sekre-
tarzem stanu Piotrem Uścińskim i starostą wołomińskim Adamem Lubiakiem



     ← 17(426) 7 września 2023  →  3GAZETA BEZPŁATNA

WYDARZENIA • OPINIE • UWAGI • REKLAMA    TEL. 793 10 36 35

W naukach o zdrowiu liczy się profesjonalizm
Kosmetologia kojarzy się przede wszystkim z poprawianiem urody, a Dietetyka ze sposobem na odchudzanie. To mit, a co najmniej ogromne uproszczenie. 

Trudno uniknąć pokusy 
odmłodzenia się lub upiększe-
nia szybko i tanio, czy zrzuce-
nia nadwagi w tydzień. Wszy-
scy jesteśmy „bodźcowani” 
reklamami kolejnych mul-
tifunkcyjnych kosmetyków, 
a „gwiazdy” polecają nam 
diety cud. Jak się w tym od-
naleźć? Co wybrać?

– Musimy wziąć pod uwa-
gę, że każdy z nas jest inny 
– ma swoją historię wska-
zań i ograniczeń do stosowa-
nia preparatów i zabiegów, 
a reklama jest kierowana do 
wszystkich – mówi mgr Kata-
rzyna Nowakowska, kosme-
tolożka, wykładowczyni War-
szawskiej Uczelni Medycznej. 
– Jeśli już ulegniemy pokusie, 
skonsultujmy się z profesjonal-
nym kosmetologiem, który po-
informuje nas o przeciwwska-
zaniach do zabiegu kosmeto-
logicznego. Nie jest ich wca-
le mało. Weźmy również pod 
uwagę, że nie na każdym ty-
pie cery można wykonać „pro-
mowany” w mediach zabieg, a 
na wielozadaniowe kosmetyki 
możemy być po prostu uczuleni 
– dodaje kosmetolożka.

Łukasz Pągowski, diete-
tyk wykładowca WUMed, jest 
zdecydowany: – Bezpieczna 
jest tylko prawidłowa redukcja 

masy ciała, czyli od 2 do 4 kg 
miesięcznie, prowadzona przez 
dietetyka, który uwzględni wie-
le zmiennych. Mówimy m.in. 
o stanie zdrowia. „Diety cud” 
z reguły polegają głównie na 
gwałtownej redukcji masy cia-
ła, wynikającej z drastycznego 
ograniczenia spożycia pokar-
mu. Powinniśmy zdawać sobie 
sprawę, że nauka nie opiera się 
o cuda, a „diety cud” to jedynie 
chwyt marketingowy.

Czym kierować się przy 
wyborze specjalisty, na co 
zwrócić uwagę?

– Przede wszystkim na 
kwalifikacje i wiedzę. Bardzo 
dużo na ryku jest „kosmeto-
lożek”, które ukończyły kilku-
dniowy kurs i nie mają – bo nie 
mogą mieć – wiedzy ani umie-
jętności z zakresu kosmetologii 
– informuje Katarzyna Nowa-
kowska.

– Wybierając kosmetolo-
ga należy sprawdzić czy ma 
ukończone studia na tym kie-
runku. Warto pamiętać, że ab-
solwent kosmetologii ma szero-
ką wiedzę z zakresu anatomii, 
fizjologii, dermatologii klinicz-
nej i estetycznej, podologii czy 
farmakologii. Dobry i zaanga-
żowany kosmetolog cały czas 
się dokształca. Potrafi dobrać 

terapię do potrzeb naszej skó-
ry, umie rozpoznać wskazania 
i przeciwskazania do stosowa-
nia danego preparatu lub za-
biegu. Możemy być również 
spokojni, że będzie przestrze-
gać zasad higieny i bhp ko-
smetologicznego, w tym rów-
nież etycznego – uzupełnia ko-
smetolożka.

Podobnie jest z wyborem 
dietetyka

– Z komponowaniem ja-
dłospisu powinniśmy udać się 
do dyplomowanego dietetyka. 
Przede wszystkim zwróćmy 
uwagę, czy ma dyplom ukoń-

czenia studiów kierunkowych. 
W związku z brakiem regu-
lacji zawodu dietetyka doszło 
do kuriozalnej sytuacji powsta-
wania różnych mód żywienio-
wych. Mieliśmy modę na nie-
jedzenie glutenu, na niespoży-
wanie produktów mlecznych 
oraz na zupełne niejedzenie, 
czyli stosowanie postów. Or-
ganizm człowieka nie działa 
w oparciu o modę, tylko m.in. 
o biochemię  i fizjologię żywie-
nia. Podkreślę – nie słuchajmy 
porad celebrytów, tylko dobrze 
wykształconych specjalistów – 
mówi Łukasz Pągowski.

A może samemu zostać 
Kosmetologiem lub Diete-
tykiem?

– Kosmetologia bardzo 
szybko się rozwija. Otwie-
ra wiele możliwości przed ab-
solwentem tego kierunku. Już 
same studia są niezwykle cie-
kawe – student dostaje nie tylko 
dawkę wiedzy, ale również zdo-
bywa umiejętności praktyczne. 

Warszawska Uczelnia Me-
dyczna współpracuje z prak-
tykami zawodu, którzy najle-
piej i najpełniej przekazują stu-
dentom swoje doświadczenie. 
Przyszłość absolwentki/absol-
wenta kosmetologii jest pew-

na. Na rynku pracy jest duże 
zapotrzebowanie na wykwalifi-
kowanych kosmetologów. Bycie 
wykształconym kosmetologiem 
daje pewność bytu, rozwoju, no 
i wielką satysfakcję – zapewnia 
Katarzyna Nowakowska.

Łukasz Pągowski dodaje: 
– Dietetyka jest niezwykle in-
teresującą nauką i nieprzerwa-
nie od wielu lat obserwujemy 
jej rozwój. Po studiach kierun-
kowych w WUMed stajemy się 
specjalistami i daje nam to pew-
ny i stabilny zawód. 

Moim zdaniem jest to jeden 
z najistotniejszych argumentów 
w wyborze kierunku studiów.

Warszawska Uczelnia Medyczna kończy rekrutację 
na rok akademicki 2023/24

Stawiamy na przyszłość, czerpiemy z tradycji!

Do 30 września potrwają zapisy na kierunki medyczne i te, z zakresu nauk o zdrowiu. Podobnie jak w latach ubiegłych zainteresowanie jest ogromne.

Dr Waldemar Dębski, rektor Warszawskiej Uczelni Medycznej

Warszawska Uczelnia Me-
dyczna to najstarsza, niepu-
bliczna uczelnia wyższa w Pol-
sce, kształcąca studentów od 
1991 r. O wysokim poziomie 
oferowanej przez WUMed 
edukacji świadczy przyzna-
ne uczelni prestiżowe wyróż-
nienie dla Instytutu Kształce-
nia Podyplomowego Kadr Me-
dycznych, który otrzymał Cer-
tyfikat Akredytacyjny „Studia 
z Przyszłością”.

– Niezmiennie naszym 
priorytetem jest intensywny 
rozwój bazy dydaktycznej oraz 
poszerzanie oferty edukacyjnej. 

Co roku unowocześnia-
my pracownie do praktycznej 
nauki zawodów medycznych 
i tych z zakresu nauk o zdro-

wiu m.in.: pracownie umie-
jętności pielęgniarskich, po-
łożniczych i ratownictwa me-
dycznego, pracownie wirtual-
nej rzeczywistości medycznej. 
W tym roku akademickim 
otworzymy także Centrum Sy-
mulacji Medycznej. Inwestycje 
są kluczowe nie tylko dla funk-
cjonujących już kierunków, ale 
także dla nowych, na których 
prowadzenie uczelnia wystąpi-
ła do Ministra Edukacji i Nauki 
– mówi dr Waldemar Dębski, 
rektor WUMed.

Uczelnia prowadzi studia 
licencjackie i magisterskie na 
kierunkach: pielęgniarstwo, 
położnictwo, kosmetologia, 
dietetyka, jednolite studia ma-
gisterskie na kierunku fizjote-

rapia, licencjackie na kierunku 
ratownictwo medyczne, a tak-
że studia licencjackie pomo-
stowe na kierunku pielęgniar-
stwo i położnictwo.

Studia prowadzone są 
w trybie stacjonarnym i nie-
stacjonarnym. 

– Zależy nam na wykształ-
ceniu profesjonalistów systemu 
ochrony zdrowia. Nasza kadra 
dydaktyczna to praktycy, do-
świadczeni specjaliści dodat-
kowo legitymujący się dorob-
kiem naukowym. Co roku roz-
szerzamy portfel współpracują-
cych z nami na rzecz studen-
tów, renomowanych podmio-
tów medycznych w Warszawie 
i na terenie województwa ma-
zowieckiego, oferując tym sa-

mym studentom możliwość 
odbywania zajęć praktycznych 
w realiach szpitala czy przy-
chodni  – dodaje prof. Joanna 
Jasińska, prorektor ds. dydak-
tycznych i rozwoju WUMed.

Atutem uczelni jest tak-
że własny kampus: kilkadzie-
siąt sal wykładowych, ponad 
trzydzieści pracowni specjali-
stycznych do realizacji przed-
miotów na wszystkich kierun-
kach, punkt gastronomiczny, 
zaplecze sportowo – rekreacyj-
ne, amfiteatr.

Proponowane przez WU-
Med opłaty za studia na 
wszystkich kierunkach nadal 
są najniższe na warszawskim 
rynku edukacyjnym.

www.wumed.edu.pl   
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Otwarcie Medycznej Szkoły Policealnej w Wołominie
W piątek 1 września dokonano oficjalnego otwarcia Medycznej Szkoły Policealnej w Wołominie, która mieści się przy ul. Sasina 33. Organem prowadzącym szkoły jest Samorząd Woje-
wództwa Mazowieckiego. Stanowisko dyrektora placówki powierzono Emilii Oleksiak.

Uroczyste przecięcie wstęgi

Sale dydaktyczne przygotowane na przyjęcie pierwszych słuchaczy

Gratulacje i życzenia sukcesów na ręce dyr. Emilii Oleksiak złożyli m.in.: marszałek Adam Struzik 
i posłanka Bożena Żelazowska 

W uroczystym otwarciu 
szkoły udział wzięli m.in.: mar-
szałek Adam Struzik, posłanka 
na Sejm RP Bożena Żelazow-
ska, przewodniczący sejmiko-
wej Komisji Edukacji, Nauki i 
Szkolnictwa Wyższego Krzysz-
tof Skolimowski,  radni Sejmi-
ku Województwa Mazowiec-
kiego: Anna Brzezińska i Ste-
fan Traczyk, burmistrzowie, 
wójtowie i przedstawiciele in-
stytucji oraz szkół z terenu po-
wiatu wołomińskiego.

– Te kilka ostatnich mie-
sięcy nie było łatwych: pełnych 
wyzwań, ciężkiej pracy, nauki. 
Dziś patrząc na to, co udało się 
zrobić przez ten czas, mogę po-
wiedzieć że było warto – przy-
znała Emilia Oleksiak, dyrek-
tor Medycznej Szkoły Police-
alnej. – Zainteresowanie szko-
łą przerosło nasze oczekiwa-

nia. Zgłosiło się do nas wielu 
chłonnych wiedzy ludzi, chcą-
cych zdobywać nowy zawód. 
Jako szkoła chcemy tę potrze-
bę wypełnić jak najlepiej, dla-
tego też zaadoptowaliśmy sale 
dydaktyczne, zgromadziliśmy 
wspaniałą kadrę i nawiązali-
śmy współpracę z najlepszymi, 
jeśli chodzi o naukę zawodu. Na 
tym jednak nie poprzestajemy. 
Jako szkoła medyczna chcemy 
też służyć mieszkańców w edu-
kacji i profilaktyce zdrowotnej. 
Więc przed nami jeszcze wiele 
pracy. Ostatnie miesiące to też 
czas, w którym poznałam wie-
lu wspaniałych ludzi, którzy mi 
zaufali i pomogli. Z tego miej-
sca chciałabym bardzo podzię-
kować Zarządowi Wojewódz-
twa Mazowieckiego na czele z 
Panem Adamem Struzikiem za 
zaufanie. Szczególnie chciała-

bym podziękować za wsparcie i 
zaangażowanie Panu Dyrekto-
rowi Urzędu Waldemarowi Ku-
lińskiemu i Pani Dyrektor Wie-
sławie Miecznikowskiej. 

Dziękuję Pani Burmistrz 
Wołomina Elżbiecie Radwan i 
Pani Karinie Jaźwińskiej, dyrek-
tor ZEAS za wszelką pomoc, Pani 
Jolacie Mosak za udaną współ-
pracę. Dyrektorom szkół mazo-
wieckich za wsparcie i rady – wy-
liczała podczas uroczystości dy-
rektor Emilia Oleksiak. 

Chęć zdobywania wiedzy 
w pierwszym roku działalności 
szkoły zadeklarowało już 120 
osób.

Słuchacze mogą wybierać 
spośród atrakcyjnych i przy-
szłościowych kierunków z 
branży medycznej i pomocy 
społecznej, takich jak: opiekun 
osób starszych, opiekunka śro-

dowiskowa, terapeuta zajęciowy, 
asystent osoby niepełnospraw-
nej, opiekun w domu pomocy 
społecznej, technik sterylizacji 
medycznej, technik elektronik-

-informatyk medyczny, technik 
elektroradiolog czy technik far-
maceutyczny. 

Dobór kierunków ma od-
powiadać na potrzeby kadrowe 

szpitali należących do samorzą-
du województwa mazowieckie-
go, a także placówek medycz-
nych, zakładów opiekuńczych, 
hospicjów i domów pomocy 
społecznej powstających i działa-
jących na terenie powiatu woło-
mińskiego. Słuchacze będą zdo-
bywać wiedzę praktyczną m.in. 
w Szpitalu Bródnowskim, Szpi-
talu Dziecięcym przy ulicy Nie-
kłańskiej, Mazowieckim Cen-
trum Stomatologii, Centrum 
Medycznym im. Bitwy War-
szawskiej w Radzyminie, Szpi-
talu Powiatowym w Wyszko-
wie czy Szpitalu Wojewódzkim 
„Drewnica” w Ząbkach.

Samorząd województwa 
mazowieckiego na powstanie 
szkoły w ubiegłym roku prze-
znaczył 1 mln zł (remont i do-
stosowanie obiektu do pełnienia 
funkcji szkoły). Kolejne 4 mln zł 
przekazano na działalność pla-
cówki, m.in. pensje dla kadry pe-
dagogicznej i pracowników ad-
ministracyjnych, wyposażenie 
pracowni do praktycznej nauki 
zawodów, bieżące utrzymanie 
szkoły i opłaty związane z me-
diami.

Jadwiga Powała



     ← 17(426) 7 września 2023  →  5GAZETA BEZPŁATNA

WYDARZENIA • OPINIE • UWAGI • REKLAMA    TEL. 793 10 36 35

Do Urzędu Miasta Ząbki 
wpłynęły 52 wnioski o wszczęcie 
postępowania egzaminacyjnego 
na stopień nauczyciela mianowa-
nego od nauczycieli zatrudnio-
nych w publicznych przedszko-
lach i szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Miasto 
Ząbki. Wnioski wraz z dołączo-
ną dokumentacją spełniały wy-
mogi formalne zgodnie z obo-
wiązującymi przepisami prawa w 
tym zakresie. Nauczyciele ubie-
gający się o awans zawodowy na 
stopień nauczyciela mianowane-
go przystąpili zgodnie z wymaga-
ną procedurą do egzaminu przed 
Komisją Egzaminacyjną, powo-
łaną Zarządzeniem Burmistrza 
Miasta Ząbki i zdali egzamin. 

Akty wręczała Małgorzata 
Zyśk - burmistrz Miasta Ząbki, 

natomiast w uroczystości wrę-
czenia udział wzięli także: Ewa 
Wiśniewska - kierownik Refe-
ratu Oświaty i Polityki Społecz-
nej, Agnieszka Piskorek - dy-
rektor Szkoły Podstawowej Nr 
1, Irena Małyszczuk - dyrektor 
Szkoły Podstawowej Nr 2, Ewa 
Kacprzak - dyrektor Szkoły Pod-
stawowej Nr 3, Ewa Szymczak - 
dyrektor Szkoły Podstawowej 
Nr 4, Dorota Bisialska - dyrek-
tor Szkoły Podstawowej Nr 5, 
Grażyna Świeżak - dyrektor Pu-
blicznego Przedszkola Nr 1, Be-
ata Krajewska - dyrektor Publicz-
nego Przedszkola Nr 2 oraz Jo-
lanta Salak - dyrektor Publiczne-
go Przedszkola Nr 3. 

Burmistrz Małgorzata Zyśk 
powitała wszystkich przybyłych 
na uroczystość gości, podzięko-

wała nauczycielom za pracę dy-
daktyczno-wychowawczą, po-
gratulowała zdanego egzaminu 
i wręczyła akty nadania stopnia 
awansu zawodowego nauczycie-
la na stopień nauczyciela miano-
wanego nauczycielom zatrud-
nionym w placówkach oświato-
wych prowadzonych przez Mia-
sto Ząbki. 

Awans otrzymali:
Szkoła Podstawowa Nr 1: Boże-
na Malec, Katarzyna Milewska, 
Karolina Sienkiewicz, Adrian-
na Michalska, Teresa Oleksiak 
i Marta Gerszberg-Grudzińska; 
Szkoła Podstawowa Nr 2: Pau-
lina Szymczak, Michał Drużba, 
Barbara Niedziałkowska i Joan-
na Rogulska;
Szkoła Podstawowa Nr 3: Justy-
na Kostrzewska, Wiesław Mosz-

czyński, Olga Szałucho, Agata 
Cieślikowska, Bartłomiej Derbis, 
Monika Mierzejewska, Wojciech 
Dębiec, Izabela Dobrowolska, Jo-
anna Foremna, Małgorzata Jeż, 
Edyta Ołtarzewska i ks. Przemy-
sław Matuszewski;
Szkoła Podstawowa Nr 4: Anna 
Chrzanowska, Marek Piłka, Ka-
mila Kościanek, Karolina Rysza-
wa, Aneta Sawicka i Jolanta Woź-
nicka;
Szkoła Podstawowa Nr 5: Kata-
rzyna Zbiciak, Katarzyna Pałaś i 
Anna Żmijewska;
Szkoła Podstawowa Nr 6: Justy-
na Skłodowska, Anna Fotyniuk, 
Anna Kazanowska, Milena Kru-
bińska, Beata Piotrowska, Kata-
rzyna Podsiadłowska, Marta Wasi-
lewska, Marek Chechłowski, Kata-
rzyna Dzieciątko i Ewelina Malesa;

Publiczne Przedszkole Nr 1: 
Anna Rajewska, Edyta Lipiec, 
Alicja Kirmuć i Anna Wdzień-
kowska;
Publiczne Przedszkole Nr 2: 
Dominika Pasek;
Publiczne Przedszkole Nr 3: Re-
nata Zimin, Olga Banaszkiewicz, 
Tatiana Paciorek, Daria Lech-
-Wróblewska, Klaudia Kursa i 
Małgorzata Przegalińska. 

Podczas uroczystości na-
uczyciele złożyli ślubowa-
nie według następującej roty:  
„Ślubuję rzetelnie pełnić mą po-
winność nauczyciela wychowaw-
cy i opiekuna młodzieży, dążyć 
do pełni rozwoju osobowości 
ucznia i własnej, kształcić i wy-
chowywać młode pokolenie w 
duchu umiłowania Ojczyzny, 
tradycji narodowych, poszano-

wania Konstytucji Rzeczypo-
spolitej Polskiej”, zgodnie z art.15 
ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
- Karta Nauczyciela, potwierdza-
jąc podpisem na Akcie ślubowa-
nia jego złożenie. 

Po uroczystym wręczeniu 
aktu nadania stopnia nauczycie-
la mianowanego i ślubowaniu, 
burmistrz miasta Ząbki raz jesz-
cze pogratulowała nauczycielom 
uzyskania stopnia awansu zawo-
dowego, życząc sukcesów zawo-
dowych, radości z wykonywania 
zawodu nauczyciela i powodze-
nia w życiu osobistym oraz za-
prosiła wszystkich zebranych na 
mały poczęstunek. 

Opr. Na podst. materiałów 
Referatu Oświaty i Polityki 

Społecznej UM Ząbki 

Po uroczystym ślubowaniu nominacje na 
stopień nauczyciela mianowanego otrzymali:
- Katarzyna Gajewska – Publiczna Szkoła 

Podstawowa im. Jana Pawła II w Guzo-
watce,

- Magdalena Tchorzewska – Przedszkole Sa-
morządowe pod „Wesołym Ekoludkiem”,

- Ewelina Oparzela - Przedszkole Samorzą-
dowe pod „Wesołym Ekoludkiem”,

- Olga Zdanowicz – Publiczna Szkoła Podsta-

wowa im. Adeli Goszczyńskiej we Wsze-
borach,

- Tomasz Domański - Publiczna Szkoła Pod-
stawowa im. Adeli Goszczyńskiej we Wsze-
borach.

W uroczystości uczestniczyła również 
Dyrektor Centrum Usług Wspólnych Karo-
lina Prywałow.

Nowo mianowanym pedagogom gratulu-
jemy i życzymy sukcesów w pracy zawodowej.

Ząbki

Awans zawodowy nauczycieli
Uroczystość wręczenia aktu nadania stopnia awansu zawodowego nauczyciela na stopień nauczyciela mianowanego odbyła się 29 sierpnia 2023 r. w Urzędzie Miasta Ząbki. 

Informacje Gminy Dąbrówka

Uroczystość ślubowania 
i nadania stopnia awansu 
zawodowego nauczyciela

29 sierpnia, w Urzędzie Gminy Dąbrówka, wójt Radosław Korzeniewski wręczył na-
uczycielom akty nadania stopnia awansu zawodowego nauczyciela. 

Wójt Radosław Korzeniewski i nominowani nauczyciele
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Radosław Korzeniewski, 
wójt Dąbrówki, 30 sierpnia 
w Kuligowie podpisał umowę 
użyczenia dla Stowarzyszenia 
Klub Seniora 60+-∞. Od te-
raz organizacja będzie mogła 
bezpłatnie korzystać z loka-
lu w Kuligowie przy ul. War-
szawskiej 5. 

Uroczyste podpisanie 
porozumienia odbyło się z 
udziałem zarządu klubu, pana 
Grzegorza Mianowskiego, 
pana Ireneusza Żmijewskiego 
oraz pani Izabelli Czarneckiej. 

Serdecznie gratulujemy 
klubowi nowej siedziby. 

To kolejna motywacja do 
tego, by seniorzy, bardzo ak-
tywni w naszej gminie, mogli 
jeszcze bardziej poszerzyć ob-
szary działania na rzecz lokal-
nej społeczności służąc swoją 
radą, doświadczeniem, mądro-
ścią, pomocą i życiową energią.

W spotkaniu uczestniczyli 
m.in. Wiesław Czechowski - II 
zastępca Głównego Inspekto-
ra Ochrony Środowiska, Rafał 
Mendlik - p.o. prezesa zarzą-
du, ZCh Nitro-Chem, Marek 
Szałwia - zastępca Wójta Gmi-
ny Poświętne, komendant KPP 
Policji w Wołominie - inspek-
tor Marek Ujazda, komendant 
PSP w Wołominie - st. bryg. 

Wiesław Drosio, naczelnicy 
Wydziału Ochrony Środowi-
ska i Zarządzania Kryzysowe-
go Starostwa.

– Za nami bardzo dobra, 
merytoryczna dyskusja, której 
celem było wypracowanie planu 
wspólnych działań. Wszystkim 
nam zależy na jak najszybszym 
rozwiązaniu problemu. Obec-
ni na spotkaniu przedstawicie-

le Zakładów Chemicznych „NI-
TRO-CHEM” S.A. zadeklaro-
wali udział w pokryciu kosztów 
utylizacji paletopojemników, 
które pochodzą z działalności 
spółki – powiedział po spotka-
niu starosta Adam Lubiak.

Badania oznaczonych pa-
letopojemników przeprowadzi 
akredytowane laboratorium na 
koszt NITRO-CHEM S.A. 

Informacje Gminy Dąbrówka

Lokal dla Klubu Seniora W Powiecie o odpadach
Na zaproszenie starosty Adama Lubiaka 30 sierpnia w Starostwie Powiatowym w Wołomi-
nie odbyło się spotkanie poświęcone utylizacji porzuconych odpadów zgromadzonych na te-
renie Gminy Poświętne.
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PRACA

BUDOWLANE

DOCIEPLANIE BUDYNKÓW, SZYBKO, 
TANIO, SOLIDNIE 502-053-214 

GEODETA PEŁEN ZAKRES 
Tel. 793-573-169, 501-310-258

Wołomin, ul. Ujazdowa 14
biuro@geoplan2.pl

PRZYJMĘ DO PRACY OSOBĘ 
NA STANOWISKO 
HANDLOWCA

(mile widziana praktyka)
DO PRODUKCJI CIAST

z praktyką i do przyuczenia.
TEL. 502-617-823

STUDNIE 
Przemysław Wieczorek

tel. 510 388 204

•	 Wycinka drzew, czyszczenie dzia-
łek, koszenie traw, zarośli, mulczer 
tel. 500 351 199

•	 Sprzedam Toyotę Camry 2003 rok. 
Stan dobry. Przebieg 217900 km. 
Pojemność 2,4. Cena 21 000 zł. 
Do negocjacji. Tel. 505 734 436.

Usługi remontowe: malowanie, 
hydraulika, elektryka, terakota itp. 

Tel. 606 826 224

USŁUGI

TRANSPORT

TRANSPORT I SPRZEDAŻ TRANSPORT I SPRZEDAŻ 
MATERIAŁÓW BUDOWLANYCH I OGRODNICZYCHMATERIAŁÓW BUDOWLANYCH I OGRODNICZYCH 

sól drogowa workowana i luzem
pospółka, żwir, piasek, gruz, tłuczeń, cement, wapno, węgiel, 

ziemia ogrodnicza, torf, kora sosnowa. 
Sprzątanie i utwardzanie terenu, kopanie stawów, rozbiórki, itp.

Wynajem transportu od 1 - 30 ton.
 Leśniakowizna ul. Kasprzykiewicza 92

Kobyłka, ul. Nadarzyńska 143
(22) 7878007, 696066033

www.budamrek.pl

stara porcelana,
kryształowe kieliszki,

antyki, meble, 
żyrandole, lampy, 

obrazy i in.

Wołomin - Słoneczna, Szosa Jadowska 50 C
tel. 669 26 11 67

Duży wybór - wciąż nowe dostawy!

Czynne: pn.,wt., czw. 9.00 - 16.00
śr., pt. 10.00 - 18.00
sob. 10.00 - 14.00 

www.komisukrysi.pl

•	 Zatrudnię kierowcę i  piekarza 
w piekarni Żytnia. Tel. (29) 7578009 

•	 Zatrudnię brukarzy i  pomocni-
ków. Tel. 512 289 277

Cukiernia Banasiak
zaprasza do zakupu ciast domowych
sklepy hurtownie, restauracje, 
kawiarnie, sale weselne i inne

tel. 502 617 823, 508 142 375

STUDNIE Paweł Folman 
Tłuszcz – ul. Kolejowa 4

pawelfolman@interia.pl
tel. 604211417

•	 PRZEPROWADZKI - UTYLIZACJA 
tel. 669 834 024

SKUP, SPRZEDAŻ

REALIZUJEMY
INDYWIDUALNE

 ZAMÓWIENIA

ŁÓŻKA   MATERACE   SZAFY   KOMODY
BIURKA   WITRYNY   STOŁY   KRZESŁA

MŁODZIEŻOWE   ZESTAWY   I INNE

tel. 22 815 35 98
tel. 501 040 501
meble@meblesosnowe.eu

Warszawa, ul. Płowiecka 25

WWW.MEBLESOSNOWE.EU

Burmistrz Miasta Zielonka
podaje do publicznej wiadomości 
wykaz nieruchomości gruntowych 
przeznaczonych do zbycia.
Z wykazem można zapoznać się na stronie 
www.bip.zielonka.pl oraz w Urzędzie Miasta 
Zielonka przy ul. Lipowej 5



Już od 7 września będzie można głosować na projekty w II edy-
cji Budżetu Obywatelskiego w Kobyłce. Projekty dostępne są w Sys-
temie Budżetu Obywatelskiego: https://budzet.kobylka.pl/pl/budzet/
ogloszenie-listy-projektow/4 

Dzięki Budżetowi Obywatelskiemu mieszkańcy decydują o tym, 
na co przeznaczyć część budżetu Kobyłki. Co roku można wymyślić 
i zgłosić projekt, a następnie wybrać w głosowaniu te, które zostaną 
zrealizowane. W ten sposób Mieszkańcy wspólnie decydują o tym, 
co powstanie w najbliższej okolicy. 

Uczestnictwo w budżecie obywatelskim to świetna okazja, żeby 
razem z innymi decydować o tym, jak zmienia się miasto. 

  GDZIE BĘDZIE MOŻNA GŁOSOWAĆ? 
- W Miejskim Ośrodku Kultury w Kobyłce 
- W Miejskiej Bibliotece Publicznej w Kobyłce im. SR Szpotańskiego 
- W Urzędzie Miasta Kobyłka 
- W OSiR Wicher 
- oraz online w Systemie Budżetu Obywatelskiego. 

  
JAK GŁOSOWAĆ - NAJWAŻNIEJSZE ZASADY 

1) Kartę do głosowania można wypełnić tylko raz 
2) Można oddać dwa głosy - jeden głos na projekt twardy i jeden 

głos na projekt miękki 

3) Głosować mogą mieszkańcy Miasta Kobyłka w sposób bezpo-
średni, co oznacza złożenie własnoręcznego podpisu przez oso-
bę głosującą 

4) Osoby małoletnie, poniżej 13 roku życia, dołączają zgodę przed-
stawiciela ustawowego 

5) Głos oddaje się stawiając znak X po lewej stronie wybranych pro-
jektów. 

  
KIEDY BĘDZIE MOŻNA GŁOSOWAĆ? 
Od 7 do 28 września.   
Zachęcamy do zapoznania się z projektami i głosowania!  

Budżet Obywatelski w Kobyłce

• wywóz nieczystości 
   stałych i płynnych oraz gruzu
• wynajem maszyn i urządzeń budowlanych
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Wyrób i sprzedaż pieczywa, 
wyrobów cukierniczych i tortów 

na każdą okazję
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